ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 288 /GDĐT-TrH

         Quận 3, ngày 15  tháng 5  năm 2017.

                                    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.

Căn cứ kế hoạch năm học 2016-2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo các trường THCS về việc tổ chức kiểm tra lại cho học sinh lớp 6,7,8 chưa đạt yêu cầu về học lực cuối năm như sau:
Thời gian: trường THCS lập kế hoạch tổ chức kiểm tra lại của đơn vị và thực hiện từ ngày 08/6/2017 đến ngày 20/6/2017.
Nội dung kiểm tra: kiến thức đã học ở học kỳ II năm học 2016-2017.
Trường THCS báo cáo kế hoạch tổ chức về Phòng Giáo dục và Đào tạo (C. Linh nhận) và lưu trữ hồ sơ tổ chức theo đúng quy định.
Phòng GD–ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS triển khai thực hiện nghiêm túc việc kiểm tra lại theo đúng tinh thần của văn bản này./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, Tổ PT
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã  ký
Dương Hữu Nghĩa